
PRITARTA 

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

2022 m. gegužės     d. sprendimu Nr. T- 

 

ŠIAULIŲ SALDUVĖS PROGIMNAZIJA 

 

2021 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

2021-ųjų metų 
tikslas, uždaviniai, priemonės 

Siekiniai (rezultato vertinimo, 

produkto kriterijaus 

pavadinimas ir mato vienetas) 

Siekinių 

įgyvendinimo 

faktas 

1. Bendrųjų programų įgyvendinimas 

tobulinant ugdymo kokybę. 

 

1.1. Įgyvendinti ugdymo planą siekiant 

gerinti mokinių pasiekimus. 

1.1.1. Tikslingas mokinių poreikių 

tenkinimas. 

1.1.2. Mokymosi pagalbos teikimas 

gerinant kiekvieno mokinio pasiekimus, 

individualią pažangą. 

1.1.3. Tėvų į(si)traukimas į mokinio 

pažangos skatinimą. 

 

1.2. Tobulinti ugdymo kokybę. 

1.2.1. Mokytojų asmeninio profesinio 

tobulėjimo (APT) plėtotė. 

1.2.2. Mokymosi paradigmos ir 

įtraukiojo ugdymo nuostatų plėtojimas. 

1.2.3. Integruoto ugdymo plėtra siekiant 

stiprinti  įtraukųjį ugdymą ir aktyvų 

mokinių mokymąsi. 

1. Mokinių skaičiaus rodiklio 

atitikimas optimalios mokyklos 

kriterijams, dalis. 
100 proc. 

2. Vienam mokiniui tenkančios 

savivaldybės biudžeto lėšos. 
462 Eur 

3. Mokinių poreikių tenkinimo 

valandų panaudojimas. 
100 proc. 

4. Mokomųjų dalykų 

konsultacijose, namų darbų 

atlikimo centre dalyvaujančių 

mokinių dalis. 

45 proc. 

5. Gaunančių mokymosi pagalbą 

mokinių dalis. 
100 proc. 

6. Neformaliojo švietimo valandų 

panaudojimas. 
100 proc. 

7. 1-4 klasių mokinių, 

besimokančių aukštesniuoju ir 

pagrindiniu lygiais, dalis. 
66 proc. 

8. 5-8 klasių mokinių, 

besimokančių aukštesniuoju ir 

pagrindiniu lygiais, dalis 
60 proc. 

9. Tėvų įsitraukimo į mokinių 

pažangos skatinimą dalis. 
86 proc. 

10. Mokytojų, sistemingai 

reflektuojančių ir tobulinančių 

savo veiklą, dalis. 
100 proc. 

2. Progimnazijos bendruomenės narių 

saviraiškos poreikių tenkinimas, 

palankių sąlygų vaikų socializacijai 

sudarymas. 

 

2.1. Tobulinti bendruomenės narių 

kultūrines, pilietines kompetencijas. 

2.1.1. Dalyvavimas veiklose, 

skatinančiose bendradarbiavimą, 

socialinę partnerystę. 

2.1.2. Savivaldos institucijų lyderystės 

skatinimas. 

1. Bendruomenės narių 

(mokytojų, mokinių), 

dalyvaujančių miesto renginiuose, 

dalis. 

75 proc. 

2. Mokinių, dalyvaujančių 

neformaliajame ugdyme, dalis. 
95 proc. 

3. Mokinių, pasiekusių socialinių 

kompetencijų 3 lygį, dalis. 
70 proc. 

4. Mokinių, dalyvaujančių 

prevencinėse programose, dalis. 
100 proc. 

5. Socialinių partnerių, 

padedančių organizuoti ugdymą, 

skaičius. 

21 



2.2. Plėtoti socialinio emocinio ugdymo 

(SEU) kultūrą mokykloje, savanorystę. 

2.2.1. SEU kultūros stiprinimas. 

2.2.2. Prasmingas socialinių 

kompetencijų ugdymas, savanorystės 

skatinimas. 

2.2.3. Tarptautinio bendradarbiavimo 

plėtra. 

6. Parengtų paraiškų 

tarptautiniams projektams 

skaičius. 

2 

3. Mokyklos materialinės bazės 

gerinimas. 

3.1. Užtikrinti mokyklos funkcionavimą. 

3.1.1. Ugdymo aplinkos finansavimas.  

3.1.2. Einamųjų metų remontų 

vykdymas. 

3.2. Kurti ir puoselėti edukacines 

erdves. 

3.2.1. Erdvių mokinių ugdymui(si) 

plėtojimas. 

3.2.2. IKT bazės atnaujinimas. 

1. Mokyklos materialinės bazės 

atitikimo Mokyklų aprūpinimo 

standartams dalis. 

90 proc. 

2. Atliktų būtiniausių patikrų, 

tyrimų ir bandymų dalis. 
100 proc. 

3. Skirta lėšų dalis vienam 

kvadratiniam metrui einamojo 

remonto nuo bendros pastato 

dalies. 

100 proc. 

4. Mokykloje įrengtų edukacinių 

erdvių mokinių poilsiui ir 

turiningam laisvalaikiui skaičius. 

1 

 

 

2021-aisiais dėmesys buvo telkiamas į įtraukiojo ugdymo nuostatų plėtojimą pamokose, siekiant 

ugdymo kokybės ir mokinių poreikius atitinkančios švietimo pagalbos teikimo. Pagal mokykloje 

priimtus susitarimus mokinių pavasario ir rudens atostogų metu vyko mokinių individualios 

pažangos aptarimai, kuriuose aptarti kiekvieno mokinio ugdymosi klausimai šiais aspektais: 

mokymasis pamokose, neformalus ugdymasis, socialiniai – emociniai ir fiziniai poreikiai, priimti 

sprendimai. Mokymosi pagalba, taikant mokykloje priimtas priemones (darbštumo, drausmės 

sąsiuvinis, privalomas namų darbų ruošos centro, konsultacijų lankymas ir kt.) 2021 m. pavasarį 

buvo numatytas 66 mokiniams (1-4 kl. – 28, 5-8 kl. – 38), 2021 m. rudenį – 48 mokiniams (1-4 kl. 

– 38, 5-8 kl. – 23 mok.), taikomos pagalbos priemonės stebimos, sistemingai aptariamos 

pirmadieniais vykstančių administracinių pasitarimų metu. Pagal mokykloje galiojančius 

susitarimus, siekiant įtraukti mokinių tėvus į individualios pažangos stebėjimo procesą, po rudens ir 

pavasario vaiko individualios pažangos aptarimų teiktas grįžtamasis ryšys kiekvieno mokinio tėvams 

pasidžiaugiant mokinio sėkmėmis ir, jei reikia, įvardijant mokymosi sunkumus, siūlant jų įveikimo 

būdus. 

Per 2021 uosius metus vyko 20 administracijos pasitarimų, kurių vienas  iš tikslų – stebėti mokinių 

pasiekimus ir pažangą, prevenciškai veikti siekiant kiekvieno mokinio individualios pažangos, teikti 

konsultacijas pagalbos mokiniui specialistams. Administraciniuose pasitarimuose, kuriuose drauge 

su mokyklos vadovėmis dalyvavo ir socialinės pedagogės, ugdymo karjerai specialistas ir projektų 

koordinatorius, remiantis kassavaitiniu vaiko individualios pažangos vertinimu Google Docs 

sistemoje, stebėtas vaiko individualios pažangos aptarimų metu numatytų priemonių efektyvumas, 

priimti susitarimai dėl tolimesnės pagalbos poreikio.  

2021 m. lapkričio 4 d. organizuota nacionalinė metodinė-praktinė konferencija „Mes tai galime: 

mokykla visiems”, kurioje dalyvavo 150 dalyvių. Konferencijos organizavimo tikslas – skatinti 

švietimo politikų, mokslininkų ir mokytojų dialogą apie įtraukiojo ugdymo politiką, kultūrą ir 

praktiką tobulinant pagalbos vaikui sistemą mokykloje. 

Sausio–birželio mėnesiais, siekiant sistemingai ruoštis ugdymo turinio atnaujinimui ir ieškoti dermės 

tarp dalykinio ir bendrųjų kompetencijų ugdymo, mokytojų asmeninio profesinio tobulėjimo (APT) 

veiklos buvo orientuotos į 6 kompetencijas, kuriomis grindžiamas atnaujintų bendrųjų programų 

turinys. Parengtos 2020–2021 m. m. I pusmečio APT gairės, kuriose numatyta, kad kiekvieną mėnesį 

mokytojai gilinsis vis į kitą kompetenciją: ugdymo turinio atnaujinimui skirtoje svetainėje 

www.mokykla2030.lt susipažins su kiekvienos kompetencijos apibrėžtimi, sandais ir jų raiška, 



išbandys ją savo dalyko pamokose, reflektuos, patirtį kolegoms pristatys APT trečiadienių metu. 

Buvo priimti susitarimai dėl kompetencijų integravimo fiksavimo TAMO dienyne. Sausio–birželio 

mėnesiais kompetencijas į ugdymo turinį integravo 45 mokytojai, pilietiškumo kompetencija 

integruota 68 kartus, socialinė, emocinė ir sveikos gyvensenos – 113 kartų, kūrybiškumo – 276 

kartus, kultūrinė – 75 kartus, komunikavimo – 105 kartus, pažinimo – 152 kartus. Sutarta, kad nuo 

rudens mokytojai savarankiškai plėtos kompetencijas, reikalingas dirbti pagal atnaujinamą ugdymo 

turinį. 

2021 m. didelis dėmesys skirtas STEAM ugdymui. Mokykloje antrus metus iš eilės veikia STEAM 

mokyklos veiklos tobulinimo grupė, kurios tikslas – įvertinti mokyklos patirtį, diegti STEAM 

ugdymą mokykloje, stebėti STEAM ugdymo kokybę, reflektuoti, organizuoti veiklas, reikalingas 

siekiant įsitraukti į STEAM mokyklų tinklą. Mokykla įsitraukė į Vilniaus Gedimino technikos 

universiteto organizuojamą programą „Ateities inžinerija”, kurios tikslas – tobulinti mokinių 

bendrąsias, inžinerines, gamtamokslines kompetencijas. Dalyvaudami programoje mokiniai parengė 

5 projektinius darbus. Visi tiriamieji darbai buvo nominuoti. 2021–2022 m. m. dalyvavimas šioje 

programoje tęsiamas. Europos Parlamentaro kvietimu vienas Salduvės progimnazijos programos 

dalyvis išvyko pažintiniam vizitui į Briuselį (Europos Parlamentą).Mokiniai dalyvavo STEAM 

JUNIOR programose, respublikinėse konferencijose „Kūrybiniai projektai XXI amžiaus pamokoje“, 

„Kompiuteriukų ralis“, inicijavo ir įsitraukė į 3 STEAM krypties eTwinning projektus, dalyvavo 

tarptautinėje kūrybinėje programavimo savaitėje „Code Week 2020“, „Code Week 2021“. 

Organizuota respublikinė kūrybinių-inžinerinių darbų paroda. Parengtas projektas su socialiniais 

partneriais (VUŠA Botanikos sodu) „STEAM metų laikų ritmu“. 2021 m. parengta STEAM ugdymo 

įgyvendinimo strategija, apimanti 6 sritis: STEAM mokymas ir ugdymo programų pritaikymas, 

vertinimas, darbuotojų profesinis tobulėjimas, vadovavimas mokyklai ir mokyklos kultūrai, ryšiai, 

mokyklos infrastruktūra. 2021 m. lapkričio mėn. mokyklai suteiktas STEM mokyklos ženklas 

(akreditacija galioja iki 2023 m.), progimnazija įsitraukė į Europos mokyklų STEM tinklą. Sudarytas 

planas STEAM ugdymo stiprinimui. 

Įgyvendinant kasmetinio mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo grupės inicijuotas priemones, 

susijusias su aspektu „Mokymosi lūkesčiai ir mokinių skatinimas“ (2.2.1 rodiklis iš „Mokyklos, 

įgyvendinančios bendrojo ugdymo programas, veiklos kokybės įsivertinimo metodikos“), 2021 m. 

toliau tęsta priemonė - susitarimas dėl mokinių grįžtamojo ryšio teikimo ir ugdymo proceso 

tobulinimo atsižvelgiant į mokinių poreikius bei lūkesčius. Mokytojai, naudodamiesi progimnazijos 

veiklos kokybės įsivertinimo grupės parengtu instrumentu – apklausa arba savo pasirinktu būdu, 

kartą per pusmetį, pusmečio pabaigoje (vasario ir birželio mėn.) inicijavo mokinių grįžtamojo ryšio, 

kurio tikslas – sudaryti sąlygas kiekvienam mokytojui sužinoti mokinių nuomonę apie jo 

organizuojamą ugdymo procesą, įsiklausyti į jų lūkesčius ir, atsižvelgiant į apklausos rezultatus, 

priimti sprendimus dėl veiklos tobulinimo, teikimą. Mokinių grįžtamasis ryšys, kuriuo metodinių 

grupių pasitarimuose pasidalino 23 progimnazijos mokytojai, apėmė pamokos sėkmes ir tobulintinus 

aspektus pagal šias sritis: ugdymo turinio pateikimas, aktualumas, sąsajos su gyvenimu, mokymo(si) 

metodai, mokinių motyvavimas ir skatinimas, (įsi)vertinimo metodai, socialinė – emocinė atmosfera 

pamokoje ir kt. 

Siekiant puoselėti mokytojų mokymuisi ir bendradarbiavimui palankią aplinką, ugdyti mokinių 

sveikatingumo įgūdžius, 2021 m. įgyvendintas 7 klasių mokinių sveikatingumo projektas „Sveikas, 

ketvirtadieni“. Ketvirtadienio veiklos grindžiamos integruotu sveikatingumo ugdymu. Tądien 

vyksiančiose pamokose – fizinio ugdymo (Šiaulių lengvosios atletikos ir sveikatingumo centre), 

socialinio emocinio ugdymo (SEU), biologijos, lietuvių ir anglų kalbų, dailės – mokytojai pasirenka 

vieną bendrą aspektą ir analizuoja įvairias sveikatingumo temas, skiria integruotas užduotis, kurios 

atliekamos visų tos dienos pamokų metu. Tokios veiklos skatina mokytojų tarpusavio 

bendradarbiavimą, atveria daugiau galimybių integruotam ugdymui, ugdo mokinių sveikatingumo 

įgūdžius, sąmoningą žmogaus sveikatos, kaip vertybės, suvokimą. Projekto veiklas mokiniai pristatė 

skaitydami pranešimą mokslo metų pabaigos mokinių konferencijoje „Mūsų sėkmės ir patyrimai“.  

Socialinio emocinio ugdymo nuostatų plėtojimas – viena iš esminių progimnazijos veiklos krypčių, 

kurios tikslas – kurti palankią mokinių mokymuisi ir mokytojų darbui socialinę emocinę aplinką. 

Progimnazijoje mokiniai ir mokytojai skatinami laikytis  drauge priimtų susitarimų, kurie yra esminė 

sąlyga kokybiškam ugdymui ir ugdymuisi. Rugsėjo – spalio mėn. vykusių metodinių grupių 



pasitarimų metu progimnazijos mokytojai diskutavo apie tai, kokie susitarimai svarbūs siekiant visų 

trijų šalių – mokytojų, mokinių, tėvų – sklandžios komunikacijos ir kokybiško ugdymo. Mokytojai 

labiausiai pabrėžė susitarimus dėl vertinimo, įsivertinimo, pagalbos mokiniui teikimo būdų. 

Dalyvaujant tarptautiniame „Erasmus+” KA2 projekte „Mūsų sveikata – mūsų turtas” įvyko 

nuotoliniai partnerių susitikimai, buvo organizuoti du virtualūs mobilumai. Juose dalyvavo 25 

mokiniai ir 4 mokytojos. Įgyvendinant projektą siekta įtraukti visus mokyklos mokinius, 

organizuojant veiklas, susijusias su sveikos mitybos įgūdžių formavimu, fizinio aktyvumo 

skatinimu. Projektas baigėsi 2021m. rugpjūčio 31 d. (trukmė 36 mėn.). Pateikta galutinė ataskaita 

įvertinta labai gerai (94 balai iš 100). Visos įsisavintos lėšos (23 170,20 eurų) įskaitytos. „Erasmus+“ 

KA1 projekto „Mokymosi be sienų organizavimas vardan kiekvieno mokinio individualios 

pažangos” trukmė dėl pandemijos pratęsta iki 2022 m. birželio mėn. 2021 m. siekiant plėtoti 

progimnazijos tarptautiškumo politiką teikta ir patvirtinta nauja paraiška „Erasmus+” programos 

KA122 projektui „Mokomės priimti: tarpkultūrinis ugdymas šiuolaikinėje mokykloje“. Projekto 

metu bus siekiama gerinti mokytojų kalbinius įgūdžius, skatinti bendrauti tarptautinėje erdvėje, 

įsitraukti į tarptautines veiklas, bendrauti su partneriais, naudotis įvairesne mokymo medžiaga 

užsienio kalba. Dalyvaudami kursuose mokytojai pasisems idėjų, kaip įdomiai integruoti 

tarptautiškumo temas dalykų pamokose, kokius interaktyvius ir įtraukius metodus bei įrankius 

naudoti, drąsiau ieškos informacijos šaltinių užsienio kalba, pagerins pamokos vadybos įgūdžius, 

kurs pozityvią ir saugią mokymosi aplinką. Projekto trukmė 18 mėnesių, pradžia 2021-12-27. 

Planuojamos veiklos: mokytojų mobilumas (11 mokytojų), mokinių grupės mobilumas (6 mokiniai), 

2 praktikantų iš užsienio priėmimas. Skirtas biudžetas 30 635 eurai. 2020-2021 m. m. buvo 

įgyvendinama 10 eTwinning projektų, į kuriuos įsitraukė 24 mokytojos. Į tarptautiškumo strategijos 

veiklas įsitraukė 46 proc. mokytojų. 

Tęsiant tikslingų partnerysčių, padedančių turtinti edukacinį procesą ir tenkinti įvairius mokinių 

poreikius, veiklą, kontaktinio mokymosi metu buvo įgyvendinamas sveikatingumo projektas 

“Sveikata – fizinio aktyvumo skatinimas”, kurį 45 proc. finansavo Šiaulių miesto savivaldybė (5192 

eurai). Šiaulių lengvosios atletikos ir sveikatingumo centre visiems 3–7 klasių mokiniams vyko 

reguliarūs fizinio ugdymo užsiėmimai (kiekvienai klasei po vieną pamoką per savaitę, septintokams 

– po dvi), kurie yra įtraukti į progimnazijos pamokų tvarkaraštį. Nuo lapkričio vidurio tokios 

pamokos vyko dar dviem aštuntokų klasėms. Pamokas savo ugdytiniams veda Šiaulių Salduvės 

progimnazijos mokytojai. Į Šiaulių lengvosios atletikos ir sveikatingumo centrą mokiniai vežiojami 

UAB „Busturas“ autobusu. Projekto veiklos sudaro galimybes organizuoti kokybišką fizinį ugdymą 

nemokyklinėje aplinkoje pamokų metu, neviršijant mokinių mokymosi krūvio, universali sportinė 

erdvė leidžia diferencijuoti ir individualizuoti fizinį ugdymą atsižvelgiant į mokinių poreikius ir 

fizines galimybes. Ugdymo organizavimo socialinių partnerių erdvėse patirtimi dalintasi su šalies 

švietimo bendruomene – „Švietimo naujienose“ publikuojamas straipsnis „Socialinė partnerystė – 

(ne)tradicinio ugdymo plėtotei“. 

2021 m. toliau kryptingai ir tikslingai diegtas socialinių kompetencijų ugdymo (toliau – SKU) 

modelis. Mokinių socialinė veikla organizuota trimis kryptimis: pagalbos (karitatyvinė veikla), 

veiksmo (dalyvavimas renginiuose), kūrybiškumo. Vyko bendradarbiavimas su socialiniais 

partneriais, kuris buvo fiksuojamas virtualiame SKU kalendoriuje. Visi mokiniai savanoriškai 

dalyvavo socialinėje pilietinėje veikloje, kuri šiais metais dėl paskelbto karantino daugiau buvo 

atliekama mokykloje ir vaiko gyvenamojoje aplinkoje ir retais atvejais mieste. Dėl pasaulinės 

COVID-19 pandemijos sąlygoto karantino dalyvaujančių profesinio veiklinimo užsiėmimuose 

mokinių skaičius buvo mažesnis, tačiau atsivėrė platesnės galimybės, mokiniai virtualiai galėjo 

susitikti ir bendrauti su įvairiais specialistais iš kitų miestų - inžinieriais, pilotais ir kt. Vienas 

mokinys galėjo pasirinkti daugiau susitikimų su įvairių profesijų atstovais, praplėsdamas savo 

pažinimą profesijų pasaulyje. Virtualūs profesinio veiklinimo susitikimai mokiniams buvo 

patrauklūs, informatyvūs, padėjo lavinti laiko valdymo įgūdžius. 2021 m. 90 proc. mokinių dalyvavo 

įvairiuose pažintiniuose ir patyriminiuose profesinio veiklinimo užsiėmimuose. 

Progimnazijos iniciatyva 2019 m. pabaigoje buvo pradėtas kurti mokyklų, orientuotų į tikslingą 

vaiko individualios pažangos (VIP) skatinimą, tinklas. VIP tinklo paskirtis – telkti mokyklas, 

kuriančias ir taikančias VIP priemones, sistemas, skatinant mokyklų komandas stiprinti mokinių 

individualios pažangos vertinimo ir skatinimo veiklas. Per 2021 metus įvyko šešios keturių mokyklų 



(Šiaulių Salduvės, Kauno J. Dobkevičiaus progimnazijų, Trakų Vokės gimnazijos, Šiaulių r. 

Dubysos aukštupio mokyklos) virtualios sąšaukos. Pirmojo susitikimo metu komandos diskutavo 

apie VIP asocijuotų mokyklų tinklo paskirtį, esmines veiklos kryptis, pasirengė aktualiausių 

klausimų sąrašą ir susiderino teminių susitikimų planą. Kitų sąšaukų metu buvo dalijamasi patirtimi 

apie Vaiko gerovės komisijų veiklą, Tėvų dienų organizavimą, įvairiais mokinių individualios 

pažangos vertinimo, ugdymo proceso ir plano rengimo klausimais. Į gegužės mėnesio susitikimą 

pakviesta ŠMSM specialistė I. Raudienė apžvelgė atnaujinamo ugdymo turinio aktualijas, pakvietė 

dalyvius diskutuoti apie mokyklų patirtis rengiantis dirbti su UTA. Apie VIP asocijuotų mokyklų 

tinklo veiklas buvo dalijamasi su šalies švietimo bendruomene: straipsniai „Vaiko gerovės komisijos 

veikla Vaiko individualios pažangos tinklo mokyklose“, „Trišalių pokalbių organizavimas Vaiko 

individualios pažangos (VIP) tinklo mokyklose“ („Švietimo naujienos“). Antrasis VIP asocijuotų 

mokyklų tinklo etapas, prasidėjęs 2021 m. spalio mėnesį, skirtas tinklo plėtotei kviečiant prisijungti 

naujus narius – mokyklų komandas. Šiame etape į tinklaveiką įsitraukė dar 8 Lietuvos mokyklos: 

Šiaulių Ragainės, Tauragės „Šaltinio“, Panevėžio „Vyturio“, Klaipėdos „Vyturio“, Radviliškio 

V. Kudirkos, Pakruojo „Žemynos“, Pasvalio Svalios, Šiaulių r. Kuršėnų Daugėlių progimnazijos. 

2022 m. vyks tinklo mokyklų tarpusavio patirties mainai, bus rengiamos mini stažuotės, sąšaukos, 

konferencija. 

Progimnazijos bendruomenė telkiama kurti ir puoselėti saugią aplinką, orientuojantis į emocinį ir 

fizinį saugumą, sveiką gyvenseną. Mokytojai skatinami pamokose, kitoje ugdomojoje veikloje ir per 

pertraukas veikti proaktyviai rūpinantis emocine mokinių gerove. Siekiant stiprinti mokytojų 

socialines emocines kompetencijas tariamasi dėl mokytojų poreikių tenkinimo, sąlygų saugiai dirbti 

sudarymo. Gruodžio 28 d. 35 progimnazijos pedagogai dalyvavo Radviliškio V. Kudirkos 

progimnazijos organizuojamoje konferencijoje „Sveikas mokytojas – sėkmingo ugdymo garantas“, 

užmezgė tarpmokyklinius bendradarbiavimo ryšius, kuriuos plėtos 2022 metais. Plėtojant mokinių 

emocinės gerovės kultūrą mokykloje, 2021 m. balandžio ir rugsėjo mėnesiais organizuoti Emocinės 

gerovės forumai 5–8 klasių mokiniams. Siekiant sumažinti nuotolinio ugdymo pasekmes mokinių 

fizinei ir psichinei sveikatai, gerinti mokinių emocinę būklę ir sukurti palankias sąlygas vaiko 

individualiai pažangai, visiems 1–8 klasių mokiniams, atsižvelgus į klasės charakteristiką, vykdytos 

Geros savijautos programos („Kas aš esu?“,  „Bendradarbiavimo ir komandos įgūdžių formavimas“,  

„Glostyk, myluok, atsipalaiduok!“,  „Žvilgsnis į save“).   

2021 m. buvo įgyvendinama „The Duke of Edinburgh‘s International Award“ (DofE) tarptautinė 

apdovanojimų programa, kurios tikslas – skatinti jaunuolius siekti savo tikslų, aistrą veikti ir atrasti 

savo vietą pasaulyje. Į programą, siekdami bronzos ženklelio, įsitraukė 22 7-8 klasių mokiniai, 11 iš 

jų sėkmingai baigė programą buvo apdovanoti bronzos ženkleliais. Dalis baigusiųjų (63 proc.) tęsia 

veiklą programoje ir siekia sidabro lygio apdovanojimo. Taip pat suformuota nauja bronzos lygio 

komanda. 

2021 m. mokyklos veiklos plano veiklos įgyvendintos (išskyrus veiklas, susijusias su atnaujinamu 

ugdymo turiniu, t. y. nacionalinio lygmens sprendimu nukeltas priemones, ir dėl COVID-19 

negalinčias vykti priemones), pasiekti planuoti rezultatai, dalis jų viršyta. Progimnazijai gavus 

Kokybės krepšelio finansavimą 2022-2024 metams, bus orientuojamasi į mokinių pasiekimų 

gerinimą, ugdomojo proceso ir mokytojų kompetencijų tobulinimą. 

 

__________________________ 


